WwUISP
sportpertutti

Regionale Basilicata

Motorismo

GP RACING A.S.D. “
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam

www.ultracross.it
MYLAPS

98\
GGy

3™ Prova - Corigliano (CS)

Trofeo Autunno UISP 3™ Prova Corigliano

6- MX1/MX2 Hobby

Seconda Manche

Crossodromo Gli Archi 1,300 km
17/11/2024 15:50 .

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:57:18

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) MAGLIOCCO Franco
1 15:58:34.449
2 1:08.056 +4.062 15:59:42.505
3 16:00:46.499
4 1:05.717 +1.723 16:01:52.216
5 1:04.382 +0.388 16:02:56.598
6 1:06.715 +2.721 16:04:03.313
7 1:06.122 +2.128 16:05:09.435
8 1:08.539 +4.545 16:06:17.974
9 1:06.397 +2.403 16:07:24.371
10 1:07.311 +3.317 16:08:31.682
1 1:07.890 +3.896 16:09:39.572
(8) CARLUCCI Marco
1 15:58:32.808
2 1:06.570 +0.710 15:59:39.378
3 1:06.662 +0.802 16:00:46.040
4 1:07.081 +1.221 16:01:53.121
5 16:02:58.981
6 1:07.728 +1.868 16:04:06.709
7 1:07.011 +1.151 16:05:13.720
8 1:07.165 +1.305 16:06:20.885
9 1:08.291 +2.431 16:07:29.176
10 1:06.818 +0.958 16:08:35.994
1 1:08.199 +2.339 16:09:44.193
(35) SANTORO Gabriele
1 15:58:33.798
2 15:59:42.005
3 1:08.293 +0.086 16:00:50.298
4 1:10.011 +1.804 16:02:00.309
5 1:08.614 +0.407 16:03:08.923
6 1:08.925 +0.718 16:04:17.848
7 1:09.545 +1.338 16:05:27.393
8 1:09.626 +1.419 16:06:37.019
9 1:09.052 +0.845 16:07:46.071
10 1:10.555 +2.348 16:08:56.626
1 1:12.516 +4.309 16:10:09.142
(87) DI CIANNA Pietro
1 15:58:35.753
2 1:08.111 +0.270 15:59:43.864
3 16:00:51.705
4 1:09.120 +1.279 16:02:00.825
5 1:08.819 +0.978 16:03:09.644
6 1:09.105 +1.264 16:04:18.749
7 1:09.345 +1.504 16:05:28.094
8 1:09.551 +1.710 16:06:37.645
9 1:10.089 +2.248 16:07:47.734
10 1:11.576 +3.735 16:08:59.310
1 1:11.056 +3.215 16:10:10.366
(99) LAUDONIO Pio Antonio
1 15:58:41.101
2 1:11.847 +1.750 15:59:52.948
3 1:12.870 +2.773 16:01:05.818
4 16:02:15.915
5 1:10.514 +0.417 16:03:26.429
6 1:11.257 +1.160 16:04:37.686
7 1:12.167 +2.070 16:05:49.853
8 1:11.692 +1.595 16:07:01.545
9 1:12.217 +2.120 16:08:13.762
10 1:12.333 +2.236 16:09:26.095
1 1:13.372 +3.275 16:10:39.467

Giro lempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro
(522) BRUNETTI Natale 6 1:33.067
1 15:58:44.535 7 1:30.955
2 1:10.984 +1.654 15:59:55.519 8 1:33.305
3 1:09.620 +0.290 16:01:05.139
4 16:02:14.469
5 1:12.821 +3.491 16:03:27.290
6 1:12.821 +3.491 16:04:40.111
7 1:11.323 +1.993 16:05:51.434
8 1:12.087 +2.757 16:07:03.521
9 1:13.922 +4.592 16:08:17.443
10 1:11.928 +2.598 16:09:29.371
11 1:11.532 +2.202 16:10:40.903

(486) PAPPARELLA Antonio

1 15:58:36.630
2 1:08.489 +0.377 15:59:45.119
3 16:00:53.231
4 1:08.734 +0.622  16:02:01.965
5 1:50.144 +42.032  16:03:52.109
6 1:11.978 +3.866  16:05:04.087
7 1:12.299 +4187  16:06:16.386
8 1:11.963 +3.851  16:07:28.349
9 1:14.218 +6.106  16:08:42.567

10 1:18.460 +10.348  16:10:01.027

(22) SCARPELLI Nicola

1 15:58:45.385
2 1:14.470 +1.583 15:59:59.855
3 1:15.771 +2.884 16:01:15.626
4 1:15.133 +2.246 16:02:30.759
5 1:16.565 +3.678 16:03:47.324
6 1:15.174 +2.287 16:05:02.498
7 1:17.089 +4.202 16:06:19.587
8 1:14.328 +1.441 16:07:33.915
9 1:15.213 +2.326 16:08:49.128
10 16:10:02.015
(21) SCAGLIONE Andrea
1 15:58:43.808
2 1:14.100 +0.076 15:59:57.908
3 1:17.285 +3.261 16:01:15.193
4 1:15.255 +1.231 16:02:30.448
5 1:15.947 +1.923 16:03:46.395
6 1:15.849 +1.825 16:05:02.244
7 1:16.352 +2.328 16:06:18.596
8 1:14.939 +0.915 16:07:33.535
9 1:15.970 +1.946 16:08:49.505
10 16:10:03.529
(123) PERRI Francesco
1 15:58:54.668
2 16:00:12.870
3 1:19.644 +1.442 16:01:32.514
4 1:18.685 +0.483 16:02:51.199
5 1:19.394 +1.192 16:04:10.593
6 1:21.077 +2.875 16:05:31.670
7 1:20.474 +2.272 16:06:52.144
8 1:25.029 +6.827 16:08:17.173
9 1:23.652 +5.450 16:09:40.825
(68) CALIANDRO Francesco
1 15:58:56.583
2 16:00:22.823
3 1:30.913 +4.673 16:01:53.736
4 1:46.542 +20.302 16:03:40.278
5 1:36.720 +10.480 16:05:16.998

Diff Ora
+6.827 16:06:50.065
+4.715 16:08:21.020
+7.065 16:09:54.325

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Direttore di gara
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